regiam in hac parte eis graciose exhibere et extendere velimus

quodque dicti Burgenses et Inhabitantes Burgi de Dorchester

predicti in vnum Corpus Corporatum et PoUiticum per nomen
Balliuorum et Burgensium Burgi de Dorchester in Comitatu

Dorsettie per litteras nostras patentes ratificare confirmare

facere ordinare constituere redigere et creare de novo digna-

remur cum augmentacione et addicione quarumdam libertatum

pro bono publico dictorum Balliuorum Burgensium et Inhabi-

tancium Burgi predicti prout nobis melius videbitur expedire

Nos igitur melioracionem Burgi predicti et Balliuorum Bur-

gensium et Inhabitancium predictorum graciose affectantes,

ac volentes quod de cetero imperpetuum in continuo habeatur

vnus certus et indubitatus modus de et pro bono regimine

et gubernacione populi nostri et heredum nostrorum ibidem,

Sperantesque quod si Balliui Burgenses et Inhabitantes

Burgi predicti et Successores sui ampliora ex concessione

nostra gaudere poterint honores libertates et priuilegia tunc ad
seruicia que poterint nobis et heredibus et Successoribus
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nostris impendenda et exhibenda specialius fortiusque sentii

se obligates De gratia nostra speciali ac ex certa sciencia

mero motu nostris concessimus et confirmauimus ac
]

presentes pro nobis heredibus et Successoribus nostris c(

cedimus et confirmamus Balliuis et Burgensibus Burgi

Dorchester in Comitatu Dorsettie predicto, Quod Balliui

Burgenses Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie de cet(

imperpetuum sint et erunt vigore presencium vnum Corj

Corporatum et Polliticum in re facto et nomine per nom
Balliuorum et Burgensium Burgi de Dorchester in Comits

Dorsettie Et eos per nomen Balliuorum et Burgensium Bu
de Dorchester in Comitatu Dorsettie vnum Corpus Corporati

et Polliticum in re facto et nomine realiter et ad plenum
]

nobis heredibus et Successoribus nostris erigimus facin

ordinamus constituimus declaramus et confirmamus per p
sentes, Et quod per idem nomen habeant successionem p
petuam, Et quod ipsi BalUui et Burgenses Burgi de Dorches

in Comitatu Dorsettie et Successores sui per nomen Balliuon

et Burgensium Burgi de Dorchester in Comitatu Dorset

sint et erunt perpetuis futuris temporibus Persone habi

et in lege Capaces ad habenda perquirenda recipienda

possidenda mesuagia terras Tenementa libertates priuilei

franchesias et hereditamenta cuiuscunque fuerint nature gene

vel speciei sibi et Successoribus suis in feodo et perpetuiti

sine pro Termino Anni vel Annorum aut aliter quocumc

modo, Ac eciam bona et Catalla et quascunque ahas res cui

cunque generis nominis nature qualitatis vel speciei fueri

Necnon ad danda concedenda dimittenda alienanda assignai

et disponenda mesuagia terras Tenementa et hereditamei

et ad omnia et singula alia facta et res facienda et exequei

per nomen predictum, Et quod per idem nomen BaUiuor

et Burgensium Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsel

placitare et implacitari respondere et responded defendere

defendi valeant et possint in quibuscunque Curiis plac

et locis ac coram quibuscunque Judicibus et Justiciariis

aliis Personis et Ofiiciariis nostris et heredum et Successor

nostrorum in omnibus et singulis Accionibus placitis se(

querelis causis materiis et demandis quibuscunque cuiuscuni

sint aut erunt generis nature qualitatis sine speciei eisd

modo et forma prout aliqui alii ligei nostri huius Regni noi

Anglie persone habiles et Capaces in lege sine aliquod al

Corpus Corporatum et Polliticum infra Regnum nostr

Anglie habere perquirere recipere possidere gaudere retin
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dare concedere dimittere alienare assignare et disponere

placitare et implacitari respondere et responderi defendere et

defend! facere permittere siue exequi possint et valeant,

Et quod Balliui et Burgenses Burgi predict! imperpetuum

habeant et habebunt Commune Sigillum pro causis et negociis

suis et Successorum suorum quibuscunque agendis deservitu-

rum, Et quod bene liceat et licebit eisdem Balliuis et Burgen-

sibus Sigillum illud ad libitum suum de tempore in tempus

frangere mutare et de novo facere prout eis melius fieri et fore

videbitur. Et viterius volumus ac per presentes pro nobis

heredibus et Successoribus nostris concedimus predictis Bal-

liuis et Burgensibus Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie

et Successoribus suis Quod de cetero imperpetuum sint et

erunt in Burgo predicto duo Balliui de Burgensibus Burgi

predict! in forma in hiis litteris nostris patentibus inferius

specificata eligendi et instituendi et pro meliori execucione

earundem volimtatis et concessionis nostrarum in hac parte

assignauimus nominauimus constituimus et fecimus ac per

presentes pro nobis heredibus et Successoribus nostris assig-

namus nominamus constituimus et facimus dilectos nobis

Henricum Whittell et Richardum Blachford Juniorem fore et

esse primos et modernos Balliuos Burgi de Dorchester pre-

dict!, Volentes quod Balliui predict! in officio Balliuorum
eiusdem Burgi erunt et continuabunt a dato presencium
vsque ad diem I^une proximum post diem festi Sancti Michaelis

Archangel! proxime futuri et abinde quousque alii Balliui

de Capitalibus Burgensibus et Conciliariis Burgi predict! ad
Offidum Balliui Burgi predicti elect! fuerint iuxta ordinacionem
et prouisionem in hiis presentibus expressam et declaratam,
Si iidem Henricus Whittell et Richardus Blachford tarn diu
vixerint nisi interim pro mala gubernacione siue male se
gerendo in ea parte pro aliqua causa racionabil! ab officio

illo amoti erunt vel vnus eorum amotus erit. Et vi<terius
volumus ac per presentes ordinamus et de vberior! gratia nostra
special! pro nobis heredibus et Successoribus nostris concedimus
prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorchester in
Comitatu Dorsettie predicti et Successoribus suis Quod im-
perpetuum de cetero sint et erunt in Burgo predicto quindecim
homines demelioribus etmagisprobioribus Burgensibus eiusdem
Burgi qui erunt et vocabuntur et nominabuntur Capitales
Burgenses et Consiliarii eiusdem Burgi Qui quidem quindecim
Capitales Burgenses et Consiliarii erunt et imperpetuum
perpetuis futuris temporibus vocabuntur Commune Consilium
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Burgi predict! pro omnibus rebus materiis causis et nego
Burgi predicti de quibus quindecim Capitalibus Burgensil

et Consiliariis tresdecim eorum sint et erunt de tempore
tempus imperpetuum assistentes et auxiliantes Balliuis Bt
predicti et eorum Successoribus in officio Balliuorum predi

de et in omnibus causis et materiis eundem Burgum tangentil

siue concernentibus. Bt assignauimus nominauimUs constil

mus et fecimus ac per presentes pro nobis heredibus et S
cessoribus nostris assighamus ordinamus constituimus

facimus Dilectos nobis prefatum Henricum Whittell et Rich

dum Blachford et Matheum Chubb Johannem Greene Johann
Yeat Johannem Spicer Jacobum Golde Oliuerum Hayne Job
nem Golde Richardum Barker Willielmum Miller Nichola

Vawter Josephum Eyres Johannem Parkins et WiUielm
Whitwaye Burgenses Burgi predicti fore et esse primes

modernos Capitales Burgenses et Consiliarios Burgi predi

sic continuandos in eodem officio durantibus vitis suis natun

bus nisi interim pro mala gubernacione sive male se gerer

in ea parte aut pro alia causa racionabili amoti fuerunt i

eorum aliqui vel aliquis amoti erunt vel amotus fuerit.

quod bene liceat et licebit predictis Capitalibus Burgensil

et Consiliariis et eorum suruiventibus aut maiori pairti eorund

pro tempore existenti, quorum vnum Balliuum Burgi predi

de tempore in tempus vnum esse volumus, ad eorum libiti

eligere de tempore in tempus post mortem siue amocion

aliquorum predictorum modernorum Capitalium Burgensil

et Consiliariorum aut aliquorum aliorum Capitalium Burg(

slum et Consiliariorum qui imposterum erunt nominare

admittere de tempore in tempus alium siue alios de meliorit

et dignissimis Burgensibus et Inhabitantibus Burgi predi

prout eis melius fore videbitur loco et vice illius siue illon

qui sic amoti siue amotus mortui siue mortuus erit siue en

Quodque ille siue tUi postquam sic vt prefertur electus et nom
atus fuerit electi et nominati fuerint sacramentum sui

Corporale coram Balliuis Burgi predicti vel coram vno eon

pro tempore existente ad officium illud recte bene et hone

in omnibus rebus iUud concernentibus vel tangentibus exequ(

dum prestabit et prestabunt. Et vlterius volumus ac
j

presentes pro nobis heredibus et Successoribus nostris conce

mus prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorches

in Comitatu Dorsettie Quod predicti Balliui et Capita

Burgenses et Consiliafii vel maior pars eorum perpetuis futu

temporibus potestatem et authoritatem habeatit et habebt
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quolibet Anno imperpetuum in die I/Une proximo post diem
festi Sancti Michaelis Archangeli eligendi et nominandi et

quod eligere et nominare possint et valeant duos de predictis

quindecim Capitalibus Burgensibus et Consiliariis qui enint

Balliui pro vno Anno integro tunc proxime sequente, Et quod
illi sic vt prefertur in Officium Balliui electi fuerint officium

ilium pro vno Anno integro tunc proxime sequente exequi

valeant et possint, Sacramento Corporali coram vltimis

Balliuis predecessoribus suis pro tempore existentibus ibidem

prius prestito. Et si contigerit aliquem vel aliquos Balliuorum

Burgi predicti infra vnum Annum postquam ad officium illud

sic vt prefertur electi fuerint aut eorum vnus fuerit obire aut

ab officio iUo amoveri Quod tunc et tocies bene liceat et licebit

tantis et totis eorundem Balliuorum et Capitalium Burgensium

et Consiliariorum Burgi predicti qui adtunc superuixerint

vel permanserint vel maiori parti eorundem ad libitum suum
vnum alium de Capitalibus Burgensibus Burgi predicti in

officium Balliuorum predictum eligere et perficere ad exequen-

dum predictum officium Balliuorum vsque predictum diem
I/Une proximum post diem festi Sancti Michaelis Archangeli

tunc proxime sequentem, Sacramento Corporali in forma
predicta prius prestito, Et sic tocies quocies casus sic accident.

Et Insuper volumus ac per presentes pro nobis heredibus

et Successoribus nostris concedimus prefatis Balliuis et Burgen-
sibus Burgi predicti et Successoribus suis Quod si aliquis vel

aliqui qui imposterum ad officium Balliuorum vel aliorum

officiariorum inferiorum Burgi predicti sine ad eorum aliquod

vel aliqua electi vel nominati fuerint vel electus et nominatus
fuerit ac habens sine habentes noticiam et cognicionem de
eleccione et nominadone ilia recusaverint vel recusaverit

officium illud Quod tunc et tociens bene liceat et licebit Balliuis

Burgi predicti et prefatis Capitalibus Burgensibus Burgi
predicti et Successoribus suis pro tempore existentibus vel

maiori parti eorundem, quorum vnum Balliuorum predictorum
vnum esse volumus, ipsum vel ipsos sic recusantem et recusantes
exercere officium illud vel officia ilia ad quod vel que ipse
vel ipsi sic electus et nominatus fuerit electi et nominati
fuerint comittere Prisone Burgi predicti ibidem remansuros
quousque Officium illud vel Officia ilia exercere velit vel velint
et fines vel amerciamenta super huiusmodi Recusantem vel
recusantes taxare prout Balliuis et Capitalibus Burgensibus
de Communi Consilio Burgi predicti vel maiori parti eorum
pro tempore existentium, quorum vnum Balliuorum predic-
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torum vnum esse volumus, racionabiliter videbitur ac ips

vel ipsos sic recusantem vel recusantes in Prisona Burgi
]

dicti retinere quousque fines vel amerciamenta ilia ad v£

Balliuorum et Burgensium Burgi predicti soluat sen s(

facial soluant seu solui faciant. Et ulterius volumus
per presentes pro nobis heredibus et Successoribus nos

concedimus prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorches

predicti et Successoribus suis Quod ipsi Balliui et Burger
Burgi predicti imperpetuum de tempore in tempus habe
et habebunt vnum Recordatorem ad exequenda et perficiei

per seipsum vel eius sufficientem Deputatum in Burgo
Dorchester predicto omnia et singula que ad Of&cium Rec

datoris pertinent. Et vlterius concedimus et constituin

dilectum nobis Georgium Trenchard Seniorem militem fore

esse primum et modernum Recordatorem Burgi de Dorches

predicti. Et vlterius concessimus et per presentes pro no

heredibus et Successoribus nostris volumus et concedin

Quod Balliui Burgi de Dorchester predicti durante tempi

quo in Ofiicio Balliuorum predicto extiterint et vltimi prei

cessores et precedentes Balliui Burgi predicti pro vno An
proximo postquam ab Officio Balliuorum Burgi predi

excesserint et Recordator Burgi predicti pro tempore existe

de tempore in tempus imperpetuum sint et erunt Justicij

nostri et eorum quilibet sit et erit Justiciarius noster heredi

et Successorum nostrorum ad pacem in eodem Burgo

Dorchester in Comitatu Dorsettie infra limites prednctum

libertates eiusdem Burgi conseruandam et custodiendam

custodiri et conseruari faciendam absque aliquo alio mande

concessione sine warranto a nobis heredibus vel Successorit

nostris proinde habendo seu obtinendo. Et quod Ball

Burgi de Dorchester predicti pro tempore existentes et St

cessores sui ibidem et Recordator et vltimi Balliui predecessoi

vel precedentes Balliuorum ibidem pro tempore existeni

vel tres eorum quorum duos Balliuos existentes in officio i

et Recordatorem Burgi predicti vel duos eorum esse volumi

habeant et habebunt imperpetuum plenam potestatem

authoritatem ad inquirendum de quibuscunque feloniis trai

gressionibus misprisionibus malefactorum et aliis defectib

et articulis quibuscunque infra Burgum predictum et limii

precinctum et libertates euisdem Burgi factis motis seu p'

petratis que coram Custodibus et Justiciariis Pacis in aliq

Comitatu Regni nostri Anglie per leges et Statuta eiusdf

Regni inquiri debeant et poteriut. Ita tamen quod di
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Balliui Recordator et vltimi Predecessores Balliuorum Burgi

predict! pro tempore existentes et Successores sui vel eorum

aliquis ad determinacionem alicuius murdri siue felonie aut

aliquam aliam materiam tangentem amissionem vite vel

membrorum infra Burgum predictum limites et precinctum

aut libertates eiusdem quoquo modo imposterum sine speciali

warranto nostro non procedant. Damus eciam et concedimus

pro nobis heredibus et Successoribus nostris prefatis Balliuis

et Burgensibus Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie

predicto et Successoribus suis Quod dicti Balliui Recordator

et vltimi Balliui predecessores vel precedentes Balliuorum

ibidem pro tempore existentes et Successores sui deinceps

imperpetuum omnia et singula alia transgressiones offensas

defectus et Articulos que ad officium Justiciarii Pacis infra

Burgum predictum et limites et precinctum ac libertates

eiusdem pertinent facienda inquirere audire peragere et deter-

minare possint et valeant adeo plene et integre ac in tam amplis

modo et forma prout aliqui alii Justiciarii Pacis nostre ac

heredum et Successorum nostrorum in aliquo Comitatu Regni

nostri Anglie per leges et Statuta eiusdem Regni nostri- Anglie

siue eorum aliquis inquirere audire seu determinare possint

seu poterint. Et voi^umus et pro nobis heredibus et Succes-

soribus nostris firmiter per presentes mandamus quod nullus

Justiciarius pacis aut laboratorum et Artificum nostrorum

heredum vel Successorum nostrorum in Comitatu nostro

Dorsettie pro tempore existencium sese vUo modo imposterum

intromittant nee aliquis eorum intromittat de vel pro aliquibus

feloniis rebus causis materiis defectibus seu aliis articulis

quibuscunque ad officium Justiciarii pacis laboratorum et

Artificum spectantibus siue pertinentibus infra dictum Burgum
libertatem limites vel precinctum eiusdem ex quacunque
causa emergentibus siue contingentibus. Et vlterius
volumus et pro nobis heredibus et Successoribus nostris con-

cedimus per presentes Balliuis et Burgensibus Burgi de Dor-

chester in Comitatu Dorsettie et Successoribus suis Quod ipsi

et Successores sui de cetero imperpetuum habeant teneant

et habere et tenere possint et valeant infra Burgum de Dor-
chester predictum vnam Curiam de Recordo quolibet Die

Lune a tribus Septimanis in tres Septimanas Anglice everye

three weekes per annum de tempore in tempus imperpetuum
coram Balliuis et Recordatore vel eius sufficiente Deputato
Burgi de Dorchester predicti vel coram quibuscunque duobus
eorum Et quod in Curia ilia tenere possint per querelam siue

E
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querelas in eadem Curia levandas omnia et omnimoda plac

debiti contractus convenciones compotos detenciones dec

ciones transgressiones vi et Armis Acciones super Casum,

eciam omnia et omnimoda placita Acciones reales persom

et mixtas sectas et demandas quecunque facta mota emergei

siue imposterum perpetranda infra Burgum predictum i

infra libertatem siue Jurisdiccionem Balliuorum et Burgensi

Burgi de Dorchester predicti non attingencia vltra summ
decern librartmi. Et volumus ac pro nobis heredibus et Succ

soribus nostris ordinamus et constituimus quod persona ver

quam et persone versus quas huiusmodi Accio vel Accio:

querele placita secte vel demande in dicta Curia prose^

vel moveri contigerint per eorum Corpora ac bona et catfe

infra Burgum predictum et infra libertates priuilegia et p

cinctum Burgi predicti inventa siue existencia arrestentur

attachientur et Corpus et Corpora eorum Prisone Balliuor

et Burgensium Burgi de Dorchester predicti comittent

Et vi<TERIUS de vberiori gracia nostra volumus et pro no

heredibus et Successoribus nostris per presentes concedin

prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorchester pred

et Successoribus suis Quod BalHui Burgi de Dorchester pred

et Capitales Burgenses et Consiliarii Burgi predicti et ma
pars eorum de tempore in tempus imperpetuum in le Toi

Hall Burgi predicti siue in aUquo alio loco competente pari

congregati et assemblati cum voluerint cum eorum assei

vel assensu maioris partis de predictis quindecim Capitahl

Burgensibus et Consiliariis Burgi predicti pro tempore exist

tibus, quorum alterum Balliuum pro tempore existentem vn

esse volumus, et imperpetuum per presentes habebunt plen

et legittimam authoritatem potestatem et facultatem c

stituendi ordinandi faciendi et stabiliendi de tempore in tem

imperpetuum huiusmodi et tantas et tales leges instit

ordinaciones et constituciones et tales et tantas penas pi

ciones penalitates et Imprisonamenta Corporis vel per fi

et amerciamenta vel per eorum vtrunque erga et super om
delinquentes contra huiusmodi leges instituta ordinacic

et constituciones que eis siue eorum parti maiori vt prefei

bona salubria vtilia honesta et necessaria iuxta eorum sa

discreciones fore videbuntur pro bono regimine et gubernaci

Balliuorum Burgensium et Inhabitancium Burgi pred

et eadem fines et amerciamenta levare et habere possini

valeant ad proprium opus et vsum Balliuorum et Burgensi

Burgi de Dorchester predicti et eorum Successorutn im]
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1

petuum absque impedimento nostri heredum et Successorum

nostrorum aut alicuius siue aliquorum miiiistrorum vel offi-

ciariorum nostrorum Quas omnes et singulas leges ordinaciones

et constituciones sic ut prefertur faciendas obseruari volumus

sub penis in eisdem racionabiliter imponendis statute edito

Anno decimo nono Henrici nuper Regis Anglie Septimi in

aliquo non obstante. Prouiso semper quod leges et ordina-

ciones et constituciones [end of the first skin] huiusmodi non

sint nee fuerint repugnancia nee derogatoria aliis legibus vel

statutis Regni nostri Anglie. Et vlterius volumus et per

presentes pro nobis heredibus et Successoribus nostris ordina-

mus et concedimus prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi de

Dorchester predicti et successoribus suis imperpetuum Quod
bene liceat et licebit eisdem Balliuis et Burgensibus Burgi

de Dorchester predicti et eorum Successoribus habere erigere

retinere et appunctuare quandam domum siue Prisonam infra

Burgum predictum ad Custodiendos et puniendos malefactores

et ad Custodiendas tales personas que fuerint attachiate

per Corpus ex aliqua occasione vel aliquibus occasionibus

per processum Curie ibidem. Et v^terius volumus et per

presentes ordinamus ac pro nobis heredibus et Successoribus

nostris per presentes concedimus prefatis Balliuis et Burgen-

sibus Burgi de Dorchester predicti et Successoribus suis Quod
de cetero imperpetuum sint et erunt in Burgo predicto duo
Officiarii qui erunt et vocabuntur Seruientes ad Clavas pro

execucione processus et mandati ac aliorum negociorum in

Burgo predicto de tempore in tempus exequendorum et pera-

gendorum, Qui duo Seruientes ad Clavas erunt attendentes

et vterque eorum erit attendens de tempore in tempus super

Balliuos eiusdem Burgi et eorum Successores imperpetuum,

Et quod iidem duo seruientes ad Clavas in Burgo predicto

deputandi Clavas deauratas vel argenteas ac Signo Armorum
huius Regni Anglie ornatas vbique infra dictum Burgum de

Dorchester ac libertates et precinctum eiusdem coram Balliuis

Burgi predicti pro tempore existentibus et Successoribus suis

portabunt prout ante hac vsi fuerunt. Et vlterius volumus
et concedimus pro nobis heredibus et Successoribus nostris

Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorchester in Comitatu
Dorsettie et Successoribus suis imperpetuum Quod nullus

Mercator Artifex Agricola laborarius I^aborator aut aliqui

vsitantes siue exercentes aliquam Artem Occupacionem siue

misterium vel alii quicunque qui non sit aut fuerit liber Bur-

gensis vel liber Inhabitans Burgi predicti aliquem Artem
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Occupacionem vel misterium infra Burgum predictum

precinctum eiusdem exerceat nee in aliqua Arte Occupaci

siue misterio infra Burgum predictum et precinctum eiusc

operet vel laboret neque aliquam Domum Shopam locum s

Stacionem habeat aut vtatur in Burgo predicto et precin

eiusdem pro vendicione vel vtteracione aliquarum mercii

niorum siue mercandizarum ibidem seu pro execucione alici]

Artis Occupacionis siue misterii in Burgo predicto Nisi t

tummodo tempore feriarum et Nundinarum infra Burg
predictum, Prohibentes omnes alias personas quascun(

preter prefatos liberos Burgenses et liberos Inhabitantes Bt
predicti pro tempore existentes et eorum apprenticios solum(

Quod nee ipsi nee eorum aliqui aliquam Artem Occupacion

seu misterium infra Burgum predictum et precinctum eiusd

exerceant vel exercere presumant nee in aliqua Arte occupacic

siue misterio infra Burgum predictum precinctum et liberta

eiusdem exerceant vel laborent seu exercere vel laborare pre

mant neque aliquam Domum Shopam locum siue stacion

habeant vel vtantur vel habere etvti presumant in[fra] Burgi

predictum seu precinctum eiusdem pro execucione vendicic

aut vtteracione aliquarum rerum mercimoniorum siue mere:

disarum ibidem Nisi tantummodo temporibus feriarum

Nundinarum infra Burgum predictum sub pena forisfacti

eorum ac sub pena finis et Imprisonamenti Corporum suon

pro Contemptu et inobediencia in non perimplendo et p
formando Concessionem nostram predictam et mandati

nostrum Regium in hac parte. Concessimus eciam ac |

presentes pro nobis heredibus et Successoribus nostris conce

mus prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi predicti et Suco

soribus suis Quod Balliui et Burgenses Burgi de Dorches'

in Comitatu Dorsettie et Successores sui de cetero imperpetm

habeant et habebunt et habere possint et valeant ad proprii

opus et vsum eorundem Balliuorum et Burgensium Bu
predicti et Successorum suorum omnia et omnimoda bona

Cattalla omnium et singulorum felonum et fugitiuorum vtlaj

torum et wauiatorum vtlagandorum et wauiandorum s

in exigenda propositorum adiudicatorum et adiudicandon

attinctorum et attingi contingencium convictorum et conv

cendorum fugitiuorum et exigendorum pro felonia mure

vel parva prodicione vulgariter nuncupata Petite Treoi

transgressione aut alia re vel causa quacunque (Excep'

omnibus et singulis offensis de alta prodicione et premun
positis vel ponendis) ac felonum de se et Deodanda manupe
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manuopera ac alia forisfacta et offensa antedicta (exceptis

pre-exceptis), tangencia siue concernencia de omnibus et sin-

gulis Burgensibus et Inhabitantibus residentibus et non

residentibus infra Burgum predictum et libertates et precinctum

eiusdem Ac de omnibus et singulis aliis quibuscunque infra

Burgum predictum precinctum libertates et franchesias eiusdem

inventis et exnunc imposterum inveniri contingentibus, Et
quod si aliqua Persona pro delicto suo vitam vel membrum
perdere debeat vel fugerit et Judicio stare noluerit vel aliud

quodcunque delictum fecerit pro quo bona et Cattalla sua

debeat amittere vel forisfacere vbicunque Justicia de eo fieri

debet siue sit in Curia nostra heredum vel Successorum nos-

trorum siue in alia Curia quapunque ipsa bona et Cattalla

infra Burgum predictum libertates et precinctum eiusdem

existencia seu exnunc infuturum existere contingencia sint et

pertinere debeant predictorum Balliuorum et Burgensium

Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie et Successorum

suorum imperpetuum, Et quod bene liceat et licebit eisdem

Balliuis et Burgensibus Burgi predicti et Successoribus suis

imperpetuum sine impedimento nostro heredum vel Succes-

sorum nostrorum vel aliquorum Officiariorum nostrorum here-

dum vel Successorum nostrorum quorumcunque ponere se in

seisinam de bonis et Cattallis predictis modo et forma predictis,

exceptis pre-exceptis, et ea ad opus et vsum ipsorum Balliuorum

et Burgensium Burgi predicti et Successorum suorum recipere

et retinere possint imperpetuum, licet eadem bona siue Cattalla

per nos vel heredes et Successores nostros seu per ministros

nostros heredum vel Successorum nostrorum prius seisita

fuerint, Et quod ipsi Balliui et Burgenses et Successores sui

imperpetuvun habeant et habebunt omnes et omnimodas
fines redempciones et amerciamenta exitus forisfacturas penas
et forisfacta quecunque pro omnibus et singulis transgressioni-

bus et aliis malefactis et pro aliis causis et materiis infra

Burgum predictum perpetratis et perpetrandis ad opus ipsorum
Balliuorum et Burgensium et Successorum suorum imper-

petuum absque impedimento nostri heredum et Successorum
nostrorum aut aliorum quorumcunque, Et quod ipsi Balliui

et Burgenses et Successores sui imperpetuum habeant et habe-
bunt retoma et Execuciones omnium brevium et preceptorum
nostrorum de et pro omnibus rebus infra Burgum predictum
que ibidem fieri vel exequi deberent accident et emergent
quouismodo, Ac edam summoniciones extracta et precepta

Scaccarii nostri heredum et Successorum nostrorum et execu-

54 THE MUNICIPAI, RECORDS OF

clones eorundem licet huiusmodi execuciones tangunt nos

heredes nostros. Et vwerius volumus ac de ampliori gr

nostra special! et ex certa sciencia et mero motu nostris dai

concedimus ratificamus confirmamus et approbamus pro m
heredibus et Successoribus nostris Balliuis et Burgensi

Burgi de Dorchester in Comitatu Dorsettie heredibus

Successoribus suis imperpetuum omnes et omnimodas liberti

franchesias Bxemplificaciones Priuilegia Jurisdicciones te:

Tenementa redditus Reversiones et hereditamenta quecun

que Balliui et Burgenses Burgi predicti modo habent ten

vtuntur et gaudent iet que eorum aliqui vel predecessc

sui per quecunque nomina sine per quodcunque nomen vel

quamcunque Incorporacionem vel Pretextu cuiuscunque

corporacionis antehac habuerunt vsi vel gauisi fuerunt

habere tenere vel gaudere debuerunt racione vel prete

aliquarum Cartarum aut litterarum patencium per aliqu

Progenitorum aut Antecessorum nostrorum Regum vel Regi

rum Anglie quoquo modo antehac factarum confirmatar

vel concessarum seu quocunque alio legali modo jure consue

dine vsu sine prescripcione antehac legittime vsitatis

consuetis licet eadem aut eorum aliquod vel aliqua antel

vsi non fuerunt vel fuit aut abusi vel male vsi vel discontinuj

fuerunt vel fuit ac licet eadem vel eorum aliquod aut aU(

forisfacta aut deperdita sunt aut fuerunt, Ac omnes

omnimodas Chartas litteras patentes et confirmaciones c

cessas sine factas per Progenitores nostros Reges et Regi

Regni Anglie vel per aliquem vel aliquam eorum prefi

Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorchester sine per aliqi

aliud nomen vel alique alia nomina quecunque vel quodcunc

Et quod dicti Balliui et Burgenses Burgi de Dorchester pred

et Successores sui habeant teneant vtantur et gaudeant

habere tenere vti et gaudere possint et valeant deinceps :

perpetuum infra Burgum de Dorchester predictum tot tan

tales et huiusmodi mercatos ferias libertates tranches

priuilegia et preheminencias quecunque et cuiuscunque nat

seu speciei fuerunt quot quantas quales et que dicti Bal

et Burgenses Burgi predicti seu aliqui predecessorum suorv

per quodcunque nomen sine nomina incorporati sine voc

fuerunt, antehac habuerunt tenuerunt vsi et gauisi fuen

seu habere gaudere vel vti debuerunt seu potuerunt in

infra Burgum de Dorchester predictum racione alicuius Da

* This line is corrupt, and apparently should read as " vsitata non fuei

vel fuit aut abusitata vel male vsitata vel discontinuata."
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cionis litterarum patencium prescripcionis vsus vel alterius

tituli cuiuscunque. Et quod Balliui et Burgenses Burgi de

Dorchester predict! et eorutn successores ea omnia et singula

premissa absque impedimento nostro heredum vel successorum

nostrorum Justiciariorum Eschaetorum Vicecomitum Ad-
mirallorum Clerici Mercati aut aliorum Balliuorum seu minis-

trorum nostrorum quorumcunque de cetero plene gaudeant

et vtantur imperpetuum. Habenda tenenda exercenda

vtenda et Gaudenda Balliuis et Burgensibus Burgi de Dor-

chester in Comitatu Dorsettie et Successoribus suis imper-

petuum, Ac Reddendo et soluendo inde nobis heredibus et

Successoribus nostris annuatim tot tantas tales eadem et

huiusmodi redditus seruicia et demandas quecunque quot

quantas quales et que nobis antehac pro eisdem reddi seu

solui consueverint seu reddere seu soluere debuerint. Et
vi,TERius de vberiori gracia nostra speciali ac ex certa sciencia

et mero motu nostris concessimus ac per presentes pro nobis

heredibus et Successoribus nostris concedimus et licenciam

liberamque et licitam facultatem potestatem et authoritatem

damns Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorchester in Comitatu
Dorsetie et Successoribus suis Habendi recipiendi et per-

quirendi sibi et Successoribus suis imperpetuum mesuagia
Tenementa terras redditus Reverciones et hereditamenta

quecunque infra Regnum nostrum Anglie de aliqua persona

siue de aliquibus personis quibuscunque que de nobis vel

Successoribus nostris non tenentur imediate in Capite vel per
seruicium militare, Dummodo eadem mesuagia Tenementa
terras redditus Reverciones et hereditamenta sic per eos

habenda percipienda et perquirenda non excedant in toto

clarum annualem valorem Quadraginta librarum per Annum
vltra omnia onera et reprisas, Statuto de terris et Tenementis
ad manum mortuam non ponendis, Aut aliquo alio Statuto
actu ordinacione siue prouisione antehac habito facto ordinate
seu prouiso in aliqua re causa vel materia quacunque incon-

trarium inde in aliquo non obstante. Denique concedimus
per presentes BaUiuis et Burgensibus Burgi de Dorchester
quod habeant et habebunt has litteras nostras patentes sub
magno Sigillo nostro Anglie debito modo factas et sigillatas

absque fine seu feodo magno vel paruo nobis in Hanaperio
nostro seu alibi ad vsum nostrum proinde quoquo modo
reddendo soluendo seu faciendo, Eo quod expressa mencio
de vero valore annuo aut de certitudine premissorum siue

eorum alicuius aut de aliis Donis siue Concessionibus per
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nos seu per aliquem Progenitorum siue Predecessorum n
trorum prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorches
ante hec tempora factis in presentibus minime facta exii

aut aliquo Statute Actu ordinacione prouisione proclamacic

siue restriccione incontrarium inde antehac habito facto ed

ordinato seu prouiso, Aut aliqua alia re causa vel mate
quacunque in aliquo non obstante. In cuius rei Testimonii

has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ij

apud Westminster vicesimo sexto die Junii Anno Regni nos

Anglie Francie et Hibernie Octauo et Scocie Quadragesii

Tercio. Per breve de priuato Sigillo, etc.

—

Cartwright,
Examinatur per me Thomam Marten.

Taxatur finis pro Confirmatione priorum lyibertatt

ad x". T. EUesmere, Cane'.

Portion of seal of brown wax, suspended by a plait

cord of red and white silk.

Endorsed, " Seale vij" ix^

Inrol. xxxiij' iiij''.